ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ NINH                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /QĐ-UBND   Phổ Ninh, ngày        tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh thông tin cá nhân trong Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày

16 tháng 12 năm 2024 của Chủ tịch UBND phường Phổ Ninh về việc công

nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2024

                   CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHỔ NINH

       Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 11 năm 2015,

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Kế hoạch số 133/KH-UBND ngày 10/7/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo định kỳ năm 2024 trên địa bàn thị xã

Đức Phổ theo chuẩn nghèo đa chiều giao đoạn 2022-2025;

Thực hiện Công văn số 3462/UBND ngày 12/12/2024 của UBND thị xã Đức

Phổ về việc thống nhất kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 theo

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022 – 2025;

Căn cứ Quyết định số 273/QĐ-UBND ngày 26/12/2024 của UBND phường

Phổ Ninh về việc công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2024;

Xét đề nghị của Công chức văn hóa – Xã hội phường Phổ Ninh.

                                          QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Điều chỉnh thông tin cá nhân trong Quyết định số 273/QĐ-UBND

ngày 26/12/2024 của UBND phường Phổ Ninh về việc công nhận danh sách hộ

nghèo, hộ cận nghèo cuối năm 2024 cụ thể như sau:

1. Trong danh sách hộ cận nghèo

Nguyễn Thị Thảo, sinh ngày: 25/6/1983;  Tên Chủ hộ: Huỳnh Anh Dũng,

TDP An Trường, số hộ 105; Đề nghị đính chính thành: Nguyễn Thị Thảo,

sinh ngày: 26/6/1983.

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Ban chỉ đạo điều tra, rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo phường, công

chức Văn hoá – Xã hội, công chức Văn phòng – Thống kê, các ban, ngành liên

quan, Tổ trưởng Tổ dân phố và các hộ gia đình có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:

- Như điều 1;

- TT Đảng ủy phường;

- TT HĐND phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam phường;

- Các hội, đoàn thể (ND, CCB PN, ĐTN)  phường;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Duy Khánh

		2025-01-03T15:54:44+0700

		2025-01-05T07:43:20+0700

		2025-01-05T07:43:20+0700

		2025-01-05T07:43:20+0700